
7000 bytů na Pražském předměstí
je vytápěno moderním horkovodem
čtvrtek, 29. října 2015

Mezi lety 2013 – 2015 bylo vyměněno 5,3 kilometrů potrubí

Teplárna České Budějovice dokončila v říjnu 2015 projekt, který byl zahájen v
roce 2013 a během tří  etap přinesl  zásadní  modernizaci  distribuční  sítě,  kdy
dosluhující parovodní potrubí bylo vyměněno za nové horkovodní. Horkovod nyní
vytápí 19 výměníkových stanic a tedy více než 7000 bytů.

Více čtěte v aktuální tiskové zprávě:

Pražské předměstí už vytápí jen horkovod

https://www.teplarna-cb.cz/7000-bytu-na-prazskem-predmesti-je-vytapeno-modernim-horkovodem/
https://www.teplarna-cb.cz/7000-bytu-na-prazskem-predmesti-je-vytapeno-modernim-horkovodem/
https://www.teplarna-cb.cz/prazske-predmesti-uz-vytapi-jen-horkovod/

